
1 

 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos pirmojo Sąjungos prioriteto 

„Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis 

grindžiamos žvejybos skatinimas“ priemonės 

„Laikinas žvejybos veiklos nutraukimas“ veiklos srities 

„Kompensacijos žvejybos įmonių darbuotojams“  
įgyvendinimo taisyklių  

2 priedas 

 

 

PAŽYMA  

DĖL  DARBO JŪROJE  

 

Nr.________ 

__________________ 
(data) 

 
(sudarymo vieta) 

 
 

I. INFORMACIJA APIE PAŽYMĄ PARENGUSĮ ŪKIO SUBJEKTĄ (toliau – ūkio 

subjektas)  
 

Įmonės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Adresas: 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.         |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Tel.  Nr.    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ 

Ar yra priimtas sprendimas ūkio subjektui skirti paramą pagal priemonę „Laikinas žvejybos veiklos 

nutraukimas“ 

Jei TAIP, nurodykite paramos paraiškos (-ų) registracijos numerį (-ius)  

.................................................................................................................... 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 
Vardas     |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pavardė   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Asmens kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  



2 

 

 

 

III. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUI PRIKLAUSANTĮ (-ČIUS) ŽVEJYBOS LAIVĄ (-US), 

KURIAME (-IUOSE) DIRBO (-A) PAREIŠKĖJAS (Surašomi laivo (-ų), kurio (-ių) veikla buvo laikinai 

nutraukta (laivas (-ai) atitiko tinkamumo kriterijus, taikomus Lietuvos Respublikos žvejybos laivui (-ams), 

už kurio (-ių) žvejybos veiklos jūroje sustabdymą skirta parama pagal priemonę „Laikinas žvejybos veiklos 

nutraukimas“) duomenys.). Pildo tik ūkio subjektas, kuriam priimtas sprendimas skirti paramą pagal 

priemonę „Laikinas žvejybos veiklos nutraukimas“) 

1. Žvejybos laivo pavadinimas   

1.1. Registracijos numeris  

1.2. ES laivyno registro numeris   

1.3. Didžiausias ilgis, m   

1.4 

Datos, kada pareiškėjas dirbo 

jūroje laive per paskutinius dvejus 

kalendorinius metus iki paraiškos 

pateikimo datos (dveji 

kalendoriniai metai, ėję prieš 

paraiškos pateikimo  metus) 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 

iš viso: |__|__| dienų 

 
Nurodomos tik tos dienos, kai pareiškėjas dirbo jūroje nurodytame žvejybos 

laive. Datos nurodomos imtinai. 

 ...........  

n. Žvejybos laivo pavadinimas   

n.1. Registracijos numeris  

n.2. ES laivyno registro numeris   

n.3. Didžiausias ilgis, m   

n.4 

Datos, kada pareiškėjas dirbo 

jūroje laive per paskutinius dvejus 

kalendorinius metus iki paraiškos 

pateikimo datos (dveji 

kalendoriniai metai, ėję prieš 

paraiškos pateikimo  metus) 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 

iš viso: |__|__| dienų 

 
Nurodomos tik tos dienos, kai pareiškėjas dirbo jūroje nurodytame žvejybos 

laive. Datos nurodomos imtinai. 

 

IV. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO DARBĄ ŪKIO SUBJEKTE, GAVUSIAME 

PARAMĄ PAGAL PRIEMONĘ „LAIKINAS ŽVEJYBOS VEIKLOS NUTRAUKIMAS“ 

(Pildo tik ūkio subjektas, kuriam priimtas sprendimas skirti paramą pagal priemonę „Laikinas žvejybos 

veiklos nutraukimas“) 

 

1. 

Pareiškėjas dirbo ūkio subjekte ne trumpiau kaip iki 2019 m. 

gegužės 27 d. (kai ūkio subjektas vykdo žvejybą Baltijos 

jūroje, išskyrus priekrantę) 

Taip                 Ne       

       N/A 

 
kai ūkio subjektas vykdo priekrantės 

žvejybą, žymėti N/A 

 



3 

 

 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki 
|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 
jei pareiškėjas dar dirba Pažymos 

parengimo dieną, nurodyti tik darbo 

pradžią 

2.  
Pareiškėjas dirbo ūkio subjekte  ne trumpiau kaip iki 2019 m. 

liepos 21 d. (kai ūkio subjektas vykdo priekrantės žvejybą) 

Taip                 Ne       

       N/A 

 
kai ūkio subjektas vykdo žvejybą 

Baltijos jūroje, išskyrus priekrantę, 

žymėti N/A 

 

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki 
|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 
jei pareiškėjas dar dirba Pažymos 

parengimo dieną, nurodyti tik darbo 

pradžią 

 

 

V. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO DARBĄ ŽVEJYBOS ĮMONĖJE PAGAL 

APSAUGOS PRIEMONĘ GALIOJUSIO LAIKINO ŽVEJYBOS DRAUDIMO METU  

(Pildo tik ūkio subjektas, kuriame pareiškėjas dirbo pagal Apsaugos priemonę galiojusio laikino žvejybos 

draudimo metu) 

1. 

Nurodykite laikotarpius, kai pagal Apsaugos priemonę 

galiojusio laikino žvejybos draudimo metu nuo  2019 m. 

birželio 1 d. pareiškėjas dirbo  jūroje (dirbo jūroje Europos 

Sąjungos žvejybos laivyno registre registruotame žvejybos 

laive) (pildo ūkio subjektas, kuris vykdo žvejybą Baltijos 

jūroje, išskyrus priekrantę, už laikotarpį, kuriuo pareiškėjas 

dirbo ūkio subjekte)  

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki 
|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 

 

2.  

Nurodykite laikotarpius, kai pagal Apsaugos priemonę 

galiojusio laikino žvejybos draudimo metu nuo  2019 m. 

liepos 23 d. pareiškėjas dirbo  jūroje (dirbo jūroje Europos 

Sąjungos žvejybos laivyno registre registruotame žvejybos 

laive) (pildo ūkio subjektas, kuris vykdo priekrantės žvejybą, 

už laikotarpį, kuriuo pareiškėjas dirbo ūkio subjekte)  

nuo |__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| iki 
|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 

 

 

Patvirtinu, jog pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga ir įsipareigoju Agentūrai paprašius 

pateikti šią informaciją pagrindžiančius dokumentus. 

Užtikrinu, kad institucijų, atliekančių paramos paraiškų vertinimą, atranką ir projektų įgyvendinimo 

priežiūrą, atstovai ar jų įgalioti asmenys galės patikrinti pateiktus duomenis ir galės atlikti patikrą vietoje, bei 

sudarysiu tam sąlygas.  

 

Ūkio subjekto atstovas:  

(tuo atveju, kai pasirašo ne ūkio subjekto vadovas, pateikiamas įgaliojimas) 

 

 



4 

 

 

(pareigos)                                          (parašas)                                                                          (vardas, pavardė)                                                                                                           

  


